WIS [Zi<h

- 5CI ALPiND

per avisini del Trentino

4™ Gara di sci alpino per avisini del Trentino
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

PROLOCO %
BOLBENO

¢ SCICLUB
* BOLBENO

AVIS

- Gara di

sci  alpino

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA'

GIURIA

BOLBENO

DELEGATO TECNICO

00929

GARA CAL. FED. O REG. N°

DATA

NOME SOCIETA" S.C.

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA

BOLBENO A.S.D.

9/ 2/2025

COSTE VARISELA

APRIPISTA - A - - -
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: PROGRAMMATA TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
AVIS - DAME
1 4 7409 QUAGLIOTTO Marika 0.00 1983 SOC TRENTO 41.63
2 2 7415 PRETTI Rosella 0.00 1962 SOC 41.77
3 5) 7174  MICHELOTTI Monica 0.00 1976 SOC RABBI 43.42
4 9 7369 BETTEGA Sonja 0.00 1974 SOC BASSA VALSUGANA E TES 51.71
5) 3 7333  GIOVANELLI Deborah 0.00 1975 SOC TIONE DI TRENTO 1'00.11
6 7 7266 BERTAGNOLLI Lucia 0.00 1951 SOC VILLAZZANO 1'02.87
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 3
1 7345 DEFLORIAN Nicoletta 0.00 1966 SOC VILLAZZANO
6 7303  COSTANZI BONANI Anna Giannin 0.00 1983 SOC DIMARO FOLGARIDA
8 7098  ANTOLINI Emanuela 0.00 1977 SOC GIUDICARIE ESTERIORI
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
AVIS - LADY
1 16 7249 MOSCA Carlotta 0.00 2004 SOC ALTA RENDENA 43.87
2 10 7424  FURLAN Nicole 0.00 2002 SOC BORGO VALSUGANA 45.32
3 12 7217 BONAVIDA Arianna 0.00 1996 SOC GIUDICARIE ESTERIORI 50.47
4 11 7237 PIZZINI  Mirna 0.00 1985 SOC CONDINO 1'07.30
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 6
13 7371 TOSI Antonia 0.00 1996 SOC TUENNO
14 7368 TOSI Grazia 0.00 1996 SOC TUENNO
15 7372  ZAMPEDRI Marilena 0.00 1998 SOC PERGINE VALSUGANA
17 7342 MARTINELLO Silvia 0.00 1993 SOC TIONE DI TRENTO
18 7071  GARAU Stella 0.00 2005 SOC ROVERETO
09-02-2025 / BOLBENO G8/1
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WIS [Zi<h

- 5CI ALPiND

per avisini del Trentino

POS NUM NUM
PETT  CODICE

19 7393
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 37 7097
2 36 7301
3 39 7350
4 47 7383
5 24 7226
6 45 7316
7 31 7354
8 25 7362
9 29 7361
10 40 7285
11 28 7265
12 52 7298
13 34 7348
14 42 7382
15 54 7175
16 203
17 49 7339
18 32 7364
19 43 7344
20 22 7381
21 4 7289
22 56 7170
23 33 7291
24 21 7221
25 44 7388
26 55 7299
ISCRITTI ...
NON PARTITI
23 7252
26 7228
27 7269
30 7253
35 7063
38 7326
46 7234
48 7239
50 7414
51 7314
5S 7225
57 7262
204
NON ARRIVATI
20 7358
SQUALIFICATI

09-02-2025 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MONTIBELER Serena
0

0

LORANZI Walter
MARCHETTI Luca
DENICOLO' Diego
GONZO Alesandro
FERRARI Paolo
TESSADRI Igor
FERRARI Federico
DELUGAN Luciano
ROVER Luigi
TOMASI Luca
CELLANA Nicola
LARGAIOLLI Lorenzo
POLLA Fabrizio
PENASA Vittorio
PATERNOSTER Bruno
ZENI Rudi
BATTOCCHI Bruno
MARCHIORI Vitttorio
ZANETTI Roberto
CAMPETRIN Mariano
FABIO loriatti
PALLAORO Alberto
GIOVANNINI Nicola
BENONI Emilio
VISCONTI Paolo
GUTIERREZ Bruno

40
13

NOLDIN Ivano
MARTINELLI Mirko
LEONARDELLI Ivo
BERTOLINI Luca
GARAU Giovanni
COLLINI  Alessandro
BERTINI Christian
COMPER Walter
CONCI Roberto
LORENZI Osvaldo
MATURI Piero
CARLIN Michele
MONFREDINI Bruno

MONFREDINI Paolo

0

PUNTI

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

ANNO

1998

COM

SOC

COD.

AVIS - MASTER

1972
1979
1981
1978
1966
1979
1967
1966
1957
1974
1962
1980
1962
1964
1968
1980
1980
1964
1962
1960
1983
1976
1983
1971
1958
1976

1959
1974
1972
1969
1961
1970
1978
1969
1965
1975
1965
1975
1963

1983

SOC
SOC
SOC
SOC
SOoC
SOC
SOoC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOoC
SOC
SOoC
SOC

SOC
SOC
SOC
SOC
SOoC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC
SOC

SOC

SOCIETA

BORGO VALSUGANA

GIUDICARIE ESTERIORI
TIONE DI TRENTO
BORGO VALSUGANA
VALSUGANA E TESINO
ARCO

PERGINE VALSUGANA
ALTA RENDENA
TIONE DI TRENTO
PERGINE VALSUGANA
TIONE DI TRENTO
ARCO

DIMARO FOLGARIDA
TIONE DI TRENTO
VALSUGANA E TESINO
RABBI

TIONE DI TRENTO
TIONE DI TRENTO
TIONE DI TRENTO
VILLAZZANO
VALSUGANA E TESINO
BASELGA DI PINE'
LEVICO TERME
BASELGA DI PINE'
ROVERETO

TRENTO

MALE'

MEZZOLOMBARDO
ROVERETO

BASELGA DI PINE'
TIONE DI TRENTO
ROVERETO

VAL RENDENA
CONDINO

ROVERETO

LEVICO TERME
ROVERETO
GIUDICARIE ESTERIORI
PERGINE VALSUGANA
ALTA RENDENA

CONDINO

TEMPO
FINALE

31.40
32.27
32.59
32.96
34.22
34.24
34.37
35.88
36.13
36.31
36.66
37.90
38.69
38.88
39.83
40.14
40.75
42.61
43.80
45.81
45.88
46.07
46.21
46.64
1'06.70
1'17.94

PUNTI

TAB
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G\ '/ O GARA - 501 Aeio

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 76 7404
2 82 7275
3 75 7194
4 64 7055
5 96 7434
6 59 7416
7 65 7054
8 73 7398
9 72 7315
10 202
11 70 7330
12 89 7125
13 95 7323
14 60 7288
15 81 7219
16 86 7399
17 93 7280
18 80 7309
19 62 7248
20 58 7247
21 90 7311
22 79 7242
ISCRITTI ...
NON PARTITI
61 7400
63 7421
66 7367
67 7373
68 7223
69 7418
71 7256
74 7341
i 7379
78 7420
83 7224
84 7357
85 7411
87 7268
88 7233
91 7220
92 7222
94 7069
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 108 7332
2 100 7284
3 97 7389
4 102 7331
5 106 7319
6 110 7246

09-02-2025 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERTOLINI Riccardo
CAPRA Giorgio
CAMPIDELLI Luca
PIZZINI  Nicola
ARMANI Davide
BUFFI Matteo
VALENTINI Riccardo
ODORIZZI Stefano
TRENTINI Sebastiano
CAMPIDELLI Norman
BONAZZA Giacomo
VALENTINI Damiano
MOLINARI Alan
SCOTTINI Lorenzo
BOMPREZZI Jacopo
FRANCHINI Simone
TRENTIN Maicol
SALVADORI Tiziano
MANFREDI Nicola
MALENCH Daniele
PEROTTI Luciano

BAZZOLI llario
40

18

RIVANI Andrea

SVALDI Matteo

GIRARDELLI Massimiliano

GREMES Giordano
CAFORIO Pierluigi
BETTIN Claudio

VAUALL Mohamed Mounir

SUSINI Luca
DALCASTAGNE Daniele
SVALDI Nicola
WEBER Davide
MADASCHI Gabriele
FERRARI Ivan
AGOSTI Ambra
GIORDANI Danny
BOLDRINI Fabrizio
ZANETTI Mario
GIOFRE' Pier

0

0

BODEI Amaranta
COLBRELLI Vittoria
MOLOGNI Giorgia
ZOLA Mariavittoria
TESSADRI Celeste
DAINESE Bianca

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA

AVIS - SENIOR
0.00 1989 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1991 SOC BORGO VALSUGANA
0.00 1997 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1995 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1984 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1986 SOC
0.00 1995 SOC ALTA RENDENA
0.00 1989 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1993 SOC ROVERETO

1986 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1991 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1996 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1984 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 2005 SOC ROVERETO
0.00 1994 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1999 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1992 SOC BASSA VALSUGANA E TES
0.00 1985 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1989 SOC ROVERETO
0.00 1996 SOC ALTA ANAUNIA
0.00 1989 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1984 SOC CONDINO
0.00 1985 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1990 SOC BEDOLLO
0.00 1995 SOC BASSA VALSUGANA E TES
0.00 1994 SOC CALDONAZZO
0.00 1998 SOC TRENTO
0.00 1997 SOC MEZZOLOMBARDO
0.00 1996 SOC CLES
0.00 1991 SOC PIEVE DI BONO-PREZZO
0.00 1991 SOC VALSUGANA E TESINO
0.00 1987 SOC BEDOLLO
0.00 1987 SOC MEZZOCORONA
0.00 1994 SOC TIONE DI TRENTO
0.00 1984 SOC MARTIGNANO
0.00 2000 SOC CLES
0.00 2001 SOC
0.00 1984 SOC CONDINO
0.00 1991 SOC
0.00 1997 SOC STORO-BONDONE

SUPER BABY - FEMMINILE

0.00 2017 NON

0.00 2018 NON

0.00 2018 NON

0.00 2019 NON

0.00 2018 FAM PERGINE VALSUGANA
0.00 2017 FAM TIONE DI TRENTO

TEMPO
FINALE

32.33
32.67
35.31
35.65
35.67
35.73
38.46
38.62
38.65
38.72
39.16
39.44
39.99
41.47
42.39
43.44
43.51
43.52
43.78
44.68
46.80
48.14

47.87
51.75
53.90
56.88
1'05.47
1'06.75

F=1010
PUNT
GARA

PUNTI
TAB
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G\ '/ O GARA - 501 Aeio

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
7 105 7310
8 101 7391
9 98 7321
10 99 7403
11 104 7279
12 109 7312
13 107 7318
ISCRITTI ...
NON PARTITI
103 7292
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 125 7283
2 119 7193
3 133 7363
4 132 7410
5 124 7340
6 117 7347
7 120 7417
8 113 7209
9 118 7271
10 114 7396
11 122 7325
12 121 7320
13 116 7402
14 130 7356
15 115 7401
16 128 7360
17 131 7352
ISCRITTI ...
NON PARTITI
111 7378
112 7305
123 7295
126 7406
127 7255
129 7413
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 135 7432
2 134 7244
3 136 7196

09-02-2025 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SALVADORI Vittoria
CASAROTTO Caterina
BERNARDI Desire
GONZO Aurora
TRENTIN Cloe
PEROTTI Elisa
TESSADRI Sole

14

IORIATTI Nicole
0

0

BUTTURINI Ludovico
PELIZZARI Giulio
FATTORI Andrea
ZENI Francesco
BATTOCCHI Flavio
AMATO Leonardo
BONAPACE Andrea
BONOMI Francesco
ARMANI Martino
NERVO Davide
MOLINARI Mattia
REFATTI Gregorio
GONZO Savio
MUSSI Lorenzo
CAPRA Giovanni
MONFREDINI Lorenzo
DENICOLO' Lorenzo

23
6

LENZI Manuel
MARCHETTI Fabio
GIOVANNINI Leonardo
BERNARDI Andre'
RIGOTTI Giona
FERRARI Giulio

0

0

D'AGOSTINO Giorgia
BAZZOLI Ingrid
BONOMI Ania

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA

0.00 2017 FAM
0.00 2018 NON
0.00 2019 NON

0.00 2019 FAM BORGO VALSUGANA

0.00 2019 FAM BASSA VALSUGANA E TES
0.00 2018 FAM TIONE DI TRENTO

0.00 2019 FAM PERGINE VALSUGANA

0.00 2018 NON

SUPER BABY - MASCHILE

0.00 2018 NON
0.00 2018 NON
0.00 2018 NON
0.00 2018 FAM TRENTO
0.00 2018 NON
0.00 2019 NON
0.00 2018 NON
0.00 2017 NON

0.00 2017 FAM PIEVE DI BONO-PREZZO
0.00 2018 NON

0.00 2018 FAM TIONE DI TRENTO

0.00 2019 NON

0.00 2017 FAM BORGO VALSUGANA
0.00 2018 FAM TIONE DI TRENTO

0.00 2019 FAM BORGO VALSUGANA
0.00 2017 FAM CONDINO

0.00 2019 FAM

0.00 2019 NON

0.00 2018 NON

0.00 2018 FAM BASELGA DI PINE'
0.00 2017 NON

0.00 2017 NON

0.00 2018 FAM MARTIGNANO

BABY - FEMMINILE

0.00 2015 NON
0.00 2015 FAM
0.00 2016 NON

TEMPO
FINALE

1'12.13
1'25.13
1'26.69
1'28.46
1'35.40
1'53.90
2'01.18

45.71
47.03
48.34
48.74
51.99
54.22
54.58
58.87
59.78
1'00.00
1'05.35
1'05.70
1'05.95
1'07.17
1'27.16
1'33.77
1'38.78

50.09
1'01.46
1'05.62

F=1010
PUNT
GARA

PUNTI
TAB
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per avisini del Trentino

POS NUM

PETT  CODICE

NUM

7230

7307
7412
7294

7429
7430
7426
7428
7270
7359

7240
7427
7231
7306

7351
7433
7324
7335

ISCRITTI
NON PARTITI
137
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 138
ISCRITTI
NON PARTITI
139
140
141
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 150
2 149
3 146
4 151
5 148
6 143
ISCRITTI
NON PARTITI
142
144
145
147
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 158
2 153
3 157
4 155
ISCRITTI

09-02-2025 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

4

MARTINELLI Crystal
0

0

BONETTI Luca
4
3

FIORENTINI Davide
FERRARI Carlo
IORIATTI Christian

0

0

AMBROSI Cristina
BONETTI Sofia
PARASCHIV Giulia
MARIANNA Ambrosi
ARMANI Cristiana
MONFREDINI Serena

10

4

COMPER Ania
FERRARI Rossella
MARTINELLI Micol
GUTIERREZ Lisa Maria
0

0

DENICOLQO' Francesco
PUGLISI Mattia
MOLINARI Thomas
ZOANETTI Alessio

PUNTI ANNO COM COD.

0.00 2015 FAM

BABY - MASCHILE

0.00 2015 NON
0.00 2016 FAM
0.00 2015 FAM
0.00 2016 NON

CUCCIOLI - FEMMINILE

0.00 2013 NON
0.00 2013 NON
0.00 2014 NON
0.00 2014 NON
0.00 2013 FAM
0.00 2013 FAM
0.00 2013 FAM
0.00 2013 NON
0.00 2013 FAM
0.00 2014 NON

CUCCIOLI - MASCHILE

0.00 2013 FAM
0.00 2013 NON
0.00 2013 FAM
0.00 2013 FAM

TEMPO
SOCIETA' FINALE
ROVERETO
42.75
BORGO VALSUGANA
MARTIGNANO
41.06
42.57
46.40
48.81
PIEVE DI BONO-PREZZO 1'00.48
CONDINO 1'03.56
ROVERETO
ROVERETO
39.04
40.91
TIONE DI TRENTO 41.56
TIONE DI TRENTO 43.19

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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WIS [

« 9CI ALPiNO

per avisini del Trentino

POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
152 7195
154 7254
156 7296
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 162 7210
2 161 7334

ISCRITTI ...
NON PARTITI
159 7235
160 7304
163 7229
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 169 7177
2 165 7286
3 166 7390
ISCRITTI ...
NON PARTITI
164 7238
167 7201
168 7227
170 7329
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 184 7211
2 177 7317
3 180 7176
ISCRITTI ...
NON PARTITI
171 7281
172 7407
173 7274
174 7328

09-02-2025 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

3
NOLLI Marco
JACOPO Bertolini
GIOVANNINI Lorenzo
0

0

BONOMI Michela
ZOANETTI Maria Giulia

5

3

BERTINI Helen
GUTIERREZ Pepita Paz
MARTINELLI Alyssa

0

0

PATERNOSTER Patrick
TOMASI Davide
DELLAMARIA Lorenzo

4

GRAD Denis Andrei
NOLLI Lorenzo
ZAMPIERO Giorgio
COLLINI  Lorenzo

0

0

BONOMI Marco
NONES Lucia
PATERNOSTER Marianna

14

11

GAIGHER Karis
MOCHEN Cloe

BORGOGNO Vanessa
COLLINI  Niccolo'

PUNTI ANNO COM COD.

0.00 2014 NON
0.00 2013 FAM
0.00 2014 FAM

RAGAZZI - FEMMINILE

0.00 2012 NON
0.00 2011 FAM

0.00 2012 FAM
0.00 2011 NON
0.00 2011 FAM

RAGAZZI - MASCHILE

0.00 2011 FAM
0.00 2011 FAM
0.00 2012 NON

0.00 2012 NON
0.00 2012 NON
0.00 2012 NON
0.00 2012 FAM

FAMILIARI GIOVANI

0.00 1998 FAM
0.00 1993 FAM
0.00 2007 FAM

0.00 1990 FAM
0.00 2008 FAM
0.00 1991 FAM
0.00 2009 FAM

SOCIETA

TIONE DI TRENTO
BASELGA DI PINE'

TIONE DI TRENTO

CONDINO

ROVERETO

TIONE DI TRENTO

VAL RENDENA
PERGINE VALSUGANA

BASSA VALSUGANA E TES

MALE'

F=1010
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

45.83
50.61

38.65
38.98
41.73

36.11
51.84
54.15

PUNTI
TAB
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WIS [Zi<h

- 5CI ALPiND

per avisini del Trentino

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
175 7423
176 7419
178 7100
179 7366
181 7101
182 7425
183 7380
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 190 7377
2 189 7245
3 188 7370
4 193 7392
5 185 7218
ISCRITTI ...
NON PARTITI
186 7290
187 7408
191 7300
192 7387
194 7293
195 7386
196 7394
197 7236
198 7232
199 7422
200 7327
201 7395
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

09-02-2025 / BOLBENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIZZI Andrea

MITTESTAINER Monica

LORANZI Alessio
ZANETTI Federico
LORANZI Diego
FURLAN Matteo
AGOSTINI Fiorella

0

0

ZANFEI Paolo
DAINESE Andrea
BASTIANI Stefano
CAMPESTRIN Renzo
BELLA Andrea

17

12

MATTEDI Maria
MOCHEN Pierluigi

GUTIERREZ Alejandra
BOLDRINI Roberto

MAZZA FUNARI Francesca

MARTINI Eliana
FURLAN Lucia

BERTOTTI NARDOCCI Nathalia

SAINI  Erica
MENGON Elena
MANFREDI Renee
MONTIBELER Gino

0

0

Lucia

PUNTI

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ANNO

1991
1997
2007
1995
2010
2004
1994

COM

FAM
FAM
FAM
FAM
FAM
FAM
FAM

COD.

FAMILIARI SENIOR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ESPOSTA ORE:

1959
1986
1971
1966
1989

1987
1971
1980
1955
1986
1980
1966
1989
1976
1985
1980
1964

FAM
FAM
FAM
FAM
FAM

FAM
FAM
FAM
FAM
FAM
FAM
FAM
FAM
FAM
FAM
FAM
FAM

11.38

SOCIETA

MEZZOLOMBARDO
GIUDICARIE ESTERIORI
VILLAZZANO
GIUDICARIE ESTERIORI
BORGO VALSUGANA
VALSUGANA E TESINO

PERGINE VALSUGANA
TIONE DI TRENTO

BASSA VALSUGANA E TES
BORGO VALSUGANA
GIUDICARIE ESTERIORI

MALE'

MALE'

CONDINO

BASELGA DI PINE'
VALSUGANA E TESINO
BORGO VALSUGANA
MEZZOCORONA
ROVERETO
MARTIGNANO

BORGO VALSUGANA

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

35.29
36.87
39.33
40.14
1'01.35

LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/7

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali



